1º - Aprovar o Projeto - “Aquisição de Kit de Câmeras de Monitoramento Domiciliar” para as Casas de Acolhimento
Institucionais: Adiles de Figueiredo Ribeiro e Laura Pinheiro Martins, com recursos do Fundo Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente, no valor de R$ 8.800,00 (oito mil, oitocentos reais).

Art. 2º - Esta Deliberação entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Márcia Candida Silva de Jesus Silva

Presidente do CMDCA